cÂueira MUNIcIPAL DE PoRTo FERREÍRA

Plenário SYrio Ignáiios
cÚPJ: az.zga.t69 loool-24

PÔRÍOFERREIRA

INDTCAÇÃo N' 106512023
SENHOR PRESIDENTE

Indico

regimentais, seja

a Vossa Excelência, obedecidas às

oficiado ao Excelentíssimo Senhor

Municipê|, solicitando ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar a construção de uma escada com corrimão '

que faz á interligação do Bairro Jardim Esperança com o Bairro

Jardim Anésia,.na Estrada Velha de Descalvado, ha altura do número

800.

J ustificativa :

Munícipes procuraram està , .vereadora' cobrando

providências no sentido de proceder à construção de uma escada de

concreto com corrimão que faz a interligação do bairro Jardim

Esperança com o bairro Jardim Anésia, pois nesse'local possui uma

"escada de terrá" com um grau de incíinação e ao transitar os

moradores deslizam em dias chuvoso§., Isso facilitaria os moradores

para transitarem para o bairro de cima'

Plenário Syrio I tios, 10 de novembro de 2023.a

P ct Fr E&IJX
ra

d Êf,fu ulrrcrpnL-DÊ PoRTo FERREIRA

I*EITU PEoIENTE oa sessÂo oRot lÁNO

*rrIZAOA EM:

OESPACHO :

DRESIDENT

SEC

r.S

Vereado

Av. Eno. Nicolau de VergueiÍo Foriaz, 1068 - Fonê (19)
- cÊP 13660405 - Pot70 FerÍeira - SP

022

e-mai I : c a mara P o íofêrrci n@c am arapo rtoíerrei r?'sP'g ov'bf

normas

Prefeito

GÂMARA MUNICIPAL DE PoRTo FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios
' CNPJ: 47 .194.16910001-24

OFERRERA

ANEXO TNDTCAÇÃO No 1065/2023

Av. Eng. Ntcolau de Vergueiro Fodaz, i^6g _ Fone (19) SSO|-1O22
CEP 1i66GO05 - Porto Fer,Êtra - Sp

e- m e i I : c a m a ra poÍtoÍe rre i Ía @c a fl ia ra po dof e ft ê i Ía. s p. g ov.. b r